
 

 

Město Modřice ve smyslu  § 39 odst. 1  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, obecní zřízení, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

ZVEŘEJŇUJE ZÁMĚR  
 

P R O N Á J M U  A R E Á L U  M Ě S T S K É  H A L Y 

 

 

 

Areál Městské haly Modřice se nachází na pozemcích parc. č. 912, 913, 914/1, 917, 915/2, 

915/3, 992/1 a 992/126, 994/1 a 994/39 v k.ú. Modřice a jeho součástí je: 

 

a) nově zbudovaná Městská hala Modřice čp. 274 (v níž je možno si pronajmout až 3 herní 

plochy, Zrcadlový sál, Síň slávy, ubytovací prostory) 

b) venkovní hřiště s umělým povrchem, které může být v zimním období opatřeno 

nafukovací halou 

c) venkovní běžecký ovál s umělým povrchem 

d) ledová plocha (pouze v zimním období) 

e) tři antukové kurty  

f) areál fotbalového hřiště vč./ bez zázemí 

g) fotbalové hřiště s povrchem umělá tráva 

h) tenisové kurty s umělým povrchem 

 

Bližší informace lze získat na webu Městské haly Modřice: 

www.mestkahala-modrice.cz 

 

 

Ceny pronájmu jednotlivých ploch se řídí platným ceníkem dostupným na webu města. 
 

Zájemci mohou své nabídky na pronájem uvedených jednotlivých ploch sportovního areálu 

zasílat elektronicky na adresu petr.jahoda@mesto-modrice.cz , poštou či osobně doručit na 

adresu Městské haly Modřice, Benešova 274, 664 42 Modřice.  

 

Bližší informace o předmětu pronájmu, podmínkách a o obsazenosti areálu (volných 

hodinách) poskytne Ing. Petr Jahoda, tel. 603 808 048, mail petr.jahoda@mesto-modrice.cz  

 

  

 

 

 

Modřice, 22.09.2023 

 

 

Mgr. Ing. Libor Procházka, MBA v.r.                                                                                  

starosta města 
 

 

 

 

vyvěšeno dne : 26.09.2023       sejmuto dne :   

mailto:petr.jahoda@mesto-modrice.cz

